
























 

Příloha č. 1 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY    

1. Zakázka 
Název: Reaktor do EX prostor (1. dílčí plnění) a UV 

crosslinker (2. dílčí plněné) 

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 
Obchodní firma / Jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci 
v průběhu výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 

Nabídková cena v Kč 
(1. dílčí plnění) 

Cena celkem bez DPH: 
DPH: 
Cena celkem s DPH: 

Nabídková cena v Kč 
(2. dílčí plnění) 

Cena celkem bez DPH: 
DPH: 
Cena celkem s DPH: 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 
Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis osoby oprávněné jednat 
za účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho člen ve 
smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 

 



 

1 

 

Příloha č. 2 - Technická specifikace 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Obchodní název: Contipro a. s. 
Sídlo: Dolní Dobrouč 401, 561 01 Dolní Dobrouč 
IČO: 60917431 

Zastoupená: 
doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., 
předseda představenstva 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je Reaktor do EX prostor, skleněný, vhodný k provádění 
chemických syntéz podle níže uvedených technických specifikací. 

Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či 
repasovaných součástí je nepřijatelné. 

V tabulce níže jsou uvedeny požadované technické parametry předmětu plnění. Parametry 
jsou definovány buď jako minimální, maximální či jako přesně daná hodnota či vlastnost. 

Do prázdné kolonky uchazeč doplní možnost ANO/NE v závislosti na tom, zda jeho 
nabízené zařízení požadavek splňuje/nesplňuje a případně konkrétní číselnou hodnotu 
(odpovídající požadovanému minimu, maximu či přesně dané hodnotě) 

V případě, že nabídka uchazeče nebude splňovat požadované parametry (tj. v případě že 
nabídka nesplní požadovanou hodnotu či vlastnost a u daného parametru bude u 
požadavku uvedeno NE) bude nabídka takového uchazeče vyloučena z výběrového řízení. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení a nabídky obsahující plnění nad rámec požadavků 
v ZD. Jakákoli nesplněná podmínka zadání je považována za nesplnění zadání a je 
důvodem k vyřazení uchazeče. 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky: 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY 

Popis parametru (povinné parametry) 

Požadovaná 
hodnota 
(povinné 

parametry) 

Vepište 
ANO/NE, 

příp. číselnou 
hodnotu 

Obecné požadavky   
Zařízení je schopné pracovat v režimu správné 
výrobní praxe pro výrobu léčivých látek, léčivých 
přípravků a zdravotnických přípravků. 

ANO 
 

Veškeré použité materiály jsou atestované pro styk 
s potravinami a vyhovují podmínkám FDA. ANO 

 

Zařízení musí být bez jakýchkoliv nerezových ANO  



 

2 

 

součástí, které by mohly být v kontaktu s produkte či 
vznikajícími parami . 
Veškeré součásti, které přichází do kontaktu 
s produktem nebo vznikajícími parami, musí být 
vhodné pro práci se silně oxidujícími látkami. 

ANO 
 

Materiál, který není v kontaktu s produktem a 
vznikajícími parami, musí být alespoň z nerezové 
oceli AISI 304 (1.4301). 

ANO 
 

Celé zařízení splňuje ATEX II 2G IIB T3 (řídící 
jednotka může být mimo prostředí s nebezpečím 
výbuchu). 

ANO 
 

Požadavky na zařízení   

Skleněná duplikovaná nádoba. ANO  
Pracovní objem minimální rozsah 5–20 l. ANO  
Rozměry zařízení včetně konstrukce maximálně 
2x1x1 m (v x š x h). ANO 

 

Pracovní teplota (- 10) – (+90) °C. ANO  
Rozsah pracovních tlaků minimálně 25–1000 mbar 
absolutně (vývěva není součástí dodávky). ANO 

 

Ochrana proti přetlaku (průrazový disk). ANO  
Hřídelové míchadlo pro viskózní roztoky (až 200 000 
mPas). ANO 

 

Dvojitá mechanická ucpávka s termosifonem. ANO  
Otáčky míchadla v rozsahu minimálně 40 až 200 rpm. ANO  
Míchadlo ve tvaru kotvy kopírující co nejvíce tvar 
nádoby (výkres bude předán dodavatelem k jeho 
odsouhlasení před zahájením výroby). 

ANO 
 

Středové hrdlo s mechanickou ucpávkou. ANO  
1x vstupní otvor alespoň DN50 se závěsným 
uzávěrem z vhodného materiálu. 

ANO 
 

Minimálně další 2 hrdla alespoň DN25 včetně 
záslepky. ANO 

 

Hrdlo pro CIP hlavici. ANO  
2x příruba DN25 pro duplikaci. ANO  
Dolní výpusť včetně výpustního čidla (Pt100) 
umožňující dobré vypouštění viskózních roztoků – 
celý objem je vypuštěn v jednotkách minut. 

ANO 
 

Teplotní čidlo (Pt100) je umístěno ve spodní výpusti. ANO  
Požadavky na řídící systém   



 

3 

 

Veškeré ovládací a zobrazovací prvky jsou umístěny 
v bezprostřední blízkosti na ovládacím panelu ANO  

Zobrazení teploty. ANO  
Míchadlo ON/OFF. ANO  
Nastavení otáček. ANO  
CIP čerpadlo ON/OFF. ANO  
Požadavky na CIP systém   
Alespoň jedna CIP hlavice z materiálu vyhovujícímu 
požadavkům na zařízení, případně snadno 
vyjímatelná (hrdlo pro CIP hlavici je uvedeno výše). 

ANO 
 

CIP systém musí zajistit vyčištění celého objemu 
reaktoru včetně víka, vstupních otvorů a míchadla. 

ANO  

CIP čerpadlo je umístěno přímo u zařízení, tedy musí 
splňovat požadavky ATEX II 2G IIB T3. 

ANO  

Další požadavky   

Kalibrační certifikát teplotního čidla umístěného ve 
spodní výpusti je součástí dodávky a je umožněna 
opakovaná kalibrace. 

ANO 
 

Zařízení je kvalifikovat i dodatečně (IQ/OQ). ANO  
Možnost provedení auditů u dodavatele, 
subdodavatele. 

ANO  

Požadavky na dokumentaci   

Veškerá dokumentace musí být v českém nebo 
anglickém jazyce. ANO 

 

Prohlášení o shodě s EU machinery directive 
2006/42/EC. 

ANO 
 

Prohlášení o shodě CE podle směrnice 94/9/EC 
(ATEX). ANO 

 

Výchozí revize elektrických součástí (může ji 
nahrazovat CE značka nebo prohlášení o shodě). ANO 

 

Kalibrační certifikát pro Pt100 ve spodní výpusti. ANO  
Výkresová dokumentace a dokumentace elektra. ANO  
Návod k obsluze a údržbě. ANO  
Materiálové certifikáty. ANO  
Seznam náhradních dílů. ANO  
SAT protokol. ANO  
Předávací protokol. ANO  
Požadavky na soulad se směrnicemi a normami   

2014/34/EU (ATEX); nařízení vlády: 116/2016 Sb.; 
Zařízení a ochranné systémy určené k použití v ANO 

 



 

4 

 

prostředí s nebezpečím výbuchu. 
2006/42/ES (MD); nařízení vlády: 176/2008 Sb.; Strojní 
zařízení a o změně směrnice 95/16/ES. ANO 

 

2014/30/EU (EMC); nařízení vlády: 117/2016 Sb.; 
Elektromagnetická kompatibilita. ANO 

 

ČSN EN IEC 60079-0:2020; Výbušné atmosféry – Část 
0: Zařízení – Obecné požadavky. ANO 

 

ČSN EN ISO 80079-36:2020; Výbušné atmosféry – Část 
36: Neelektrická zařízení pro výbušné atmosféry – 
Základní metody a požadavky. 

ANO 
 

ČSN EN ISO 80079-37:2020; Výbušné atmosféry – Část 
37: Neelektrická zařízení pro výbušné atmosféry – 
Neelektrické typy ochrany bezpečnou konstrukcí „c“, 
hlídání iniciačních zdrojů „b“, kapalinový závěr „k“. 

ANO 

 

ČSN EN 60079-25 ed.2:2011; Výbušné atmosféry – 
Část 25: Jiskrově bezpečné elektrické systémy. ANO 

 

ČSN EN 1127-1 ed.3:2020; Výbušná prostředí – 
Prevence a ochrana proti výbuchu – Část 1: Základní 
koncepce a metodika. 

ANO 
 

ČSN EN 60204-1 ed.3:2019; Bezpečnost strojních 
zařízení – Elektrická zařízení strojů – Část 1: Obecné 
požadavky. 

ANO 
 

ČSN EN ISO 12100:2021; Bezpečnost strojních zařízení 
– Všeobecné zásady pro konstrukci – Posouzení rizika 
a snižování rizika. 

ANO 
 

ČSN EN ISO 14118:2018; Bezpečnost strojních zařízení 
– Zamezení neočekávanému spuštění (ISO 
14118:2017). 

ANO 
 

ČSN EN ISO 13849-1:2017; Bezpečnost strojních 
zařízení – Bezpečnostní části ovládacích systémů – 
Část 1: Obecné zásady pro konstrukci. 

ANO 
 

ČSN CLC/TR 60079-32-1:2019; Výbušné atmosféry – 
Část 32-1: Návod na ochranu před účinky statické 
elektřiny. 

ANO 
 

ČSN 33 2000-4-41 ed.3  (IEC/HD 60364-4-41); 
Elektrické instalace nízkého napětí – Část 4-41: 
Ochranná opatření pro zajištění bezpečnosti – 
Ochrana před úrazem elektrickým proudem. 

ANO 

 

ČSN 33 2000-4-43 ed.2  (IEC/HD 60364-4-43); ANO  



 

5 

 

Elektrické instalace nízkého napětí – Část 4-43: 
Bezpečnost – Ochrana před nadproudy. 
ČSN 33 2000-4-46 ed.3  (HD 60364-4-46); Elektrické 
instalace nízkého napětí – Část 4-46: Bezpečnost – 
Odpojování a spínání. 

ANO 
 

Časové požadavky   

Výkresová dokumentace k odsouhlasení musí být 
poskytnuta zadavateli do dvou týdnů od podpisu 
smlouvy, přičemž zadavatel má na 14 dní od doručení 
na vyjádření 

ANO 

 

Předávací protokol bude podepsán po instalaci 
zařízení, provedení SAT a zaškolení obsluhy 

ANO 
 

Jsou-li v této zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy nebo značky výrobků, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiná, technicky a kvalitativně srovnatelná řešení.  



 

 

 

Příloha č. 3 - Technická specifikace 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní název: Contipro a. s. 
Sídlo: Dolní Dobrouč 401, 561 01 Dolní Dobrouč 
IČO: 60917431 

Zastoupená: 
doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., 
předseda představenstva 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je UV crosslinker, přístroj pro rychlé síťování materiálů UV 
zářením, podle níže uvedených technických specifikací. 

Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či 
repasovaných součástí je nepřijatelné. 

V tabulce níže jsou uvedeny požadované technické parametry předmětu plnění. Parametry 
jsou definovány buď jako minimální, maximální či jako přesně daná hodnota či vlastnost. 

Do prázdné kolonky uchazeč doplní možnost ANO/NE v závislosti na tom, zda jeho 
nabízené zařízení požadavek splňuje/nesplňuje a případně konkrétní číselnou hodnotu 
(odpovídající požadovanému minimu, maximu či přesně dané hodnotě) 

V případě, že nabídka uchazeče nebude splňovat požadované parametry (tj. v případě že 
nabídka nesplní požadovanou hodnotu či vlastnost a u daného parametru bude u 
požadavku uvedeno NE) bude nabídka takového uchazeče vyloučena z výběrového řízení. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení a nabídky obsahující plnění nad rámec požadavků 
v ZD. Jakákoli nesplněná podmínka zadání je považována za nesplnění zadání a je 
důvodem k vyřazení uchazeče. 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 2. dílčí plnění: 

MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY 

Popis parametru (povinné parametry) 

Požadovaná 
hodnota 
(povinné 

parametry) 

Vepište 
ANO/NE, 

příp. číselnou 
hodnotu 

Výkon jednotlivých UV zdrojů Minimálně 8 
W 

 

Vlnová délka zdroje UV  302 nm  

Rozsah nastavitelné energie Min. 0,1-
9999,9 mJ/cm2 

 

Možnost nastavení doby expozice (nejvyšší přípustná ANO  



 

 

 

jednotka minuta) 
Napájení 230 V/50 Hz  

Certifikace CE  
Okno na dveřích pro sledování vzorku s úpravou 
chránící před UV zářením 

ANO  

Jsou-li v této zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy nebo značky výrobků, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiná, technicky a kvalitativně srovnatelná řešení.  



 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
 
 

1. Prodávající: 
obchodní firma:  (doplní uchazeč) 
se sídlem:  (doplní uchazeč) 
zastupuje:  (doplní uchazeč) 
IČ:    (doplní uchazeč) 
DIČ:    (doplní uchazeč) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v (doplní uchazeč), pod 
zn. (doplní uchazeč) 
 
dále jen „prodávající" 
 
 

2. Kupující: 
obchodní firma:  Contipro a. s. 
se sídlem:   Dolní Dobrouč 401, PSČ 56102 
zastupuje:  doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda představenstva 
IČ:    60917431   
DIČ:    CZ60917431  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod zn. B 1176 
 
dále jen „kupující“ 
 
 

I. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy je přispět k úspěšnému vyřešení projektu kupujícího reg. č. 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti kmenových buněk a 
pokročilé humánní medicíny v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost, a to uskutečněním předmětu této smlouvy na základě výběru kupujícího, jak 
vzešel ze zadávacího řízení.  

 
II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený v odst. 2 a 
převést na něj vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj řádně a včas kupní cenu dle čl. III. 

2. Předmětem smlouvy je Reaktor do EX prostor – 1. dílčí plnění. Technická specifikace předmětu 
smlouvy je obsažena v nabídce podané do výběrového řízení, která je přílohou č. 1 této smlouvy 
a tvoří její nedílnou součást. 



 
3. Předmět smlouvy musí být nový, nerepasovaný. 

III. Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena za předmět smlouvy činí: 

a)  cena bez DPH ...................................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
b)  DPH ve výši … % ................................................................. 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
c)  cena celkem včetně DPH ..................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 

2. Kupní cena je nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a jinak 
bezvadnému splnění této smlouvy při zohlednění všech rizik a okolností ovlivňujících plnění, i když 
je prodávající v době uzavření smlouvy nepředpokládal. Zahrnuje vždy cenu dopravy zařízení a 
všeho potřebného materiálu a osob až na místo instalace (montáže), zaškolení obsluhy, záruk, 
daní, cel a ostatních poplatků, a zohledňuje také inflační vlivy. Cenu lze měnit jen za podmínek, za 
kterých to čerpání veřejných prostředků připouští. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve třech částech, a to na základě – faktur. 
První fakturu je prodávající oprávněn vystavit po podpisu této smlouvy, a to ve výši nejvýše 10 % 
z kupní ceny. Druhou fakturu na výši 60 % z kupní ceny je prodávající oprávněn vystavit po 
odsouhlasení výkresové dokumentace a poslední fakturu na zbývající částku (30 % z kupní ceny) 
po dodání věci a podpisu předávacího protokolu. 

4. Po přijetí zálohy je prodávající povinen v zákonné lhůtě bez výzvy vystavit daňový doklad k přijaté 
záloze. 

5. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele. Faktura 
bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího v ní uvedený. V případě, že u 
faktury budou nalezeny nesrovnalosti, bude tato vrácena zhotoviteli. Lhůta pro proplacení faktury 
se v takovém případě počítá od nového dodání opraveného daňového dokladu. 

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), jinak je kupující 
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě 
běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu, 
ustanovení odst. 5 se použije obdobně. 

7. Na položky smlouvy splňující podmínky § 92f zákona o DPH bude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle 
§ 92a odst. 2 zákona o DPH a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané 
hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující). 

8. V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

 
IV. Místo plnění a způsob plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nejpozději do 20 týdnů od podpisu smlouvy. 
3. V rámci instalace (montáže) předmětu smlouvy bude provedeno napojení na provozní media, 

uvedení do chodu, kalibraci, provedení funkčních zkoušek včetně protokolárního předání předmětu 
koupě, zaškolení obsluhy na místě a dodání uživatelské příručky a ostatní technické dokumentace 
k předmětu smlouvy. 



 
4. Součástí instalace (montáže) bude kontrola parametrů předmětu koupě. Seznam těchto parametrů 

je vymezen v poslední části technické specifikace, která je součástí zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce, z níž tato smlouva vzešla. 

5. O předání předmětu smlouvy bude smluvními stranami pořízen předávací protokol, který smějí 
podepsat pouze k tomu oprávněné osoby jednající v zastoupení smluvních stran. Podpis 
předávacího protokolu smí kupující odmítnout, pokud předmět smlouvy není splněn řádně. 

 
V. Přechod vlastnického práva 

Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího za podmínek, které stanoví zákon. 
 

VI. Záruka na jakost 
1. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku na jakost po dobu 24 měsíců. 
2. Záruční doba začíná běžet dnem předáním předmětu smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 

po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 
3. V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad, 

cestovní či jiné náhrady.  
4. Délka záruční doby se prodlužuje o počet dnů od ohlášení závady až do jejího úplného odstranění.  
5. Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.  
6. Prodávající se zavazuje zajistit aplikační a technickou podporu po celou dobu životnosti předmětu 

smlouvy, nejméně však po dobu 10 let. 
7. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis. 
8. V rámci záručního i pozáručního servisu garantuje prodávající reakční čas při nahlášení závady do 

maximálně 24 hodin a servisní zásah maximálně do 48 hodin. 
 

VII. Ostatní ujednání 
1. Prodávající je v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury oprávněn požadovat po 

kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý týden prodlení. 
2. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu plnění dle čl. IV odst. 2 požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. 
3. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody. 
4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 

a)  bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více než 30 dnů, nebo 
b)  pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 
c)  pokud předmět smlouvy nebude splňovat parametry definované technickou specifikací podle 

čl. II odst. 2. 
5. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se poskytnout 
součinnost subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti s dotací, která byla přidělena kupujícímu 
na projekt reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti 
kmenových buněk a pokročilé humánní medicíny, v rámci Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost, zejména že jim poskytnout nezbytné doklady a informace 
týkající se dodavatelských činností souvisejících s uvedeným projektem. 



 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou obecně závaznými právními předpisy k jejich archivaci (např. zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

2. Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním 
se řídí právním řádem České republiky s vyloučením případných kolizních norem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nároky z této smlouvy, zejména nárok na zaplacení ceny, nesmějí být postoupeny bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího třetí osobě. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným 

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude 
dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo 
nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po jednom 
vyhotovení pro kupujícího. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – podaná nabídka do výběrového řízení. Smluvní 
strany prohlašují, že se s přílohou seznámily a jakou součást této smlouvy ji bez výhrad přijímají. 

 
Prodávající: Kupující: 

V (doplní uchazeč) V Dolní Dobrouči 

dne dne 

 
 
 
 

Jméno Příjmení (doplní uchazeč) 
funkce (doplní uchazeč) 

obchodní firma (doplní uchazeč) 

 
 
 
 

doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc. 
předseda představenstva 

Contipro a. s. 
 



 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
 
 

1. Prodávající: 
obchodní firma:  (doplní uchazeč) 
se sídlem:  (doplní uchazeč) 
zastupuje:  (doplní uchazeč) 
IČ:    (doplní uchazeč) 
DIČ:    (doplní uchazeč) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v (doplní uchazeč), pod 
zn. (doplní uchazeč) 
 
dále jen „prodávající" 
 
 

2. Kupující: 
obchodní firma:  Contipro a. s. 
se sídlem:   Dolní Dobrouč 401, PSČ 56102 
zastupuje:  doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda představenstva 
IČ:    60917431   
DIČ:    CZ60917431  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod zn. B 1176 
 
dále jen „kupující“ 
 
 

I. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy je přispět k úspěšnému vyřešení projektu kupujícího reg. č. 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti kmenových buněk a 
pokročilé humánní medicíny v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost, a to uskutečněním předmětu této smlouvy na základě výběru kupujícího, jak 
vzešel ze zadávacího řízení.  

 
II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený v odst. 2 a 
převést na něj vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj řádně a včas kupní cenu dle čl. III. 

2. Předmětem smlouvy je UV crosslinker - 2. dílčí plnění. Technická specifikace předmětu smlouvy 
je obsažena v nabídce podané do výběrového řízení, která je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její 
nedílnou součást. 



 
3. Předmět smlouvy musí být nový, nerepasovaný. 
 

III. Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena za předmět smlouvy činí: 

a)  cena bez DPH ...................................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
b)  DPH ve výši … % ................................................................. 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
c)  cena celkem včetně DPH ..................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 

2. Kupní cena je nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a jinak 
bezvadnému splnění této smlouvy při zohlednění všech rizik a okolností ovlivňujících plnění, i když 
je prodávající v době uzavření smlouvy nepředpokládal. Zahrnuje vždy cenu dopravy zařízení a 
všeho potřebného materiálu a osob až na místo instalace (montáže), zaškolení obsluhy, záruk, 
daní, cel a ostatních poplatků, a zohledňuje také inflační vlivy. Cenu lze měnit jen za podmínek, za 
kterých to čerpání veřejných prostředků připouští. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě vystavené faktury. Prodávající 
je oprávněn vystavit po dodání věci a podpisu protokolu dle čl. IV odst. 5.  

4. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele. Faktura 
bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího v ní uvedený. V případě, že u 
faktury budou nalezeny nesrovnalosti, bude tato vrácena zhotoviteli. Lhůta pro proplacení faktury 
se v takovém případě počítá od nového dodání opraveného daňového dokladu. 

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), jinak je kupující 
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě 
běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu, 
ustanovení odst. 5 se použije obdobně. 

6. Na položky smlouvy splňující podmínky § 92f zákona o DPH bude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle 
§ 92a odst. 2 zákona o DPH a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané 
hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující). 

7. V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

 
IV. Místo plnění a způsob plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nejpozději do 15 týdnů od podpisu smlouvy. 
3. V rámci instalace (montáže) předmětu smlouvy bude provedeno napojení na provozní media, 

uvedení do chodu, kalibraci, provedení funkčních zkoušek včetně protokolárního předání předmětu 
koupě, zaškolení obsluhy na místě a dodání uživatelské příručky a ostatní technické dokumentace 
k předmětu smlouvy. 

4. Součástí instalace (montáže) bude kontrola parametrů předmětu koupě. Seznam těchto parametrů 
je vymezen v poslední části technické specifikace, která je součástí zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce, z níž tato smlouva vzešla. 



 
5. O předání předmětu smlouvy bude smluvními stranami pořízen předávací protokol, který smějí 

podepsat pouze k tomu oprávněné osoby jednající v zastoupení smluvních stran. Podpis 
předávacího protokolu smí kupující odmítnout, pokud předmět smlouvy není splněn řádně. 

 
V. Přechod vlastnického práva 

Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího za podmínek, které stanoví zákon. 
 

VI. Záruka na jakost 
1. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku na jakost po dobu 12 měsíců. 
2. Záruční doba začíná běžet dnem předáním předmětu smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 

po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 
3. V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad, 

cestovní či jiné náhrady.  
4. Délka záruční doby se prodlužuje o počet dnů od ohlášení závady až do jejího úplného odstranění.  
5. Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.  
6. Prodávající se zavazuje zajistit aplikační a technickou podporu po celou dobu životnosti předmětu 

smlouvy, nejméně však po dobu 10 let. 
7. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis. 
8. V rámci záručního i pozáručního servisu garantuje prodávající reakční čas při nahlášení závady do 

maximálně 2 pracovních dnů a servisní zásah maximálně do 10 pracovních dnů. 
 

VII. Ostatní ujednání 
1. Prodávající je v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury oprávněn požadovat po 

kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý týden prodlení. 
2. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu plnění dle čl. IV odst. 2 požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. 
3. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody. 
4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 

a)  bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více než 30 dnů, nebo 
b)  pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 
c)  pokud předmět smlouvy nebude splňovat parametry definované technickou specifikací podle 

čl. II odst. 2. 
5. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se poskytnout 
součinnost subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti s dotací, která byla přidělena kupujícímu 
na projekt reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0023823, Rozšíření VaV centra do oblasti 
kmenových buněk a pokročilé humánní medicíny, v rámci Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost, zejména že jim poskytnout nezbytné doklady a informace 
týkající se dodavatelských činností souvisejících s uvedeným projektem. 

 



 
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou obecně závaznými právními předpisy k jejich archivaci (např. zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

2. Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním 
se řídí právním řádem České republiky s vyloučením případných kolizních norem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nároky z této smlouvy, zejména nárok na zaplacení ceny, nesmějí být postoupeny bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího třetí osobě. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným 

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude 
dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo 
nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po jednom 
vyhotovení pro kupujícího. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – podaná nabídka do výběrového řízení. Smluvní 
strany prohlašují, že se s přílohou seznámily a jakou součást této smlouvy ji bez výhrad přijímají. 

 
Prodávající: Kupující: 

V (doplní uchazeč) V Dolní Dobrouči 

dne dne 

 
 
 
 

Jméno Příjmení (doplní uchazeč) 
funkce (doplní uchazeč) 

obchodní firma (doplní uchazeč) 

 
 
 
 

doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc. 
předseda představenstva 

Contipro a. s. 
 



 
Příloha č. 6 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Účastník: . 

Sídlo / místo podnikání:  

IČ:  

 
tímto k veřejné zakázce s názvem 

„Reaktor do EX prostor (1. dílčí plnění) a UV crosslinker (2. dílčí plnění)“ 
 
čestně prohlašuje, že: 
 
dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona  
- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; 
 
dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona  
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 
 
dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona  
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 
 
dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona  
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 
 
dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 
- není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
 
Výše uvedené informace účastník podává na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a je 
si vědom všech následků plynoucích z nepravdivých údajů. 
 
 
V ……………..dne …………………. 
 

 
Titul, jméno, příjmení 

funkce 



 
Příloha č. 7 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění technické kvalifikace 
 

Účastník: . 

Sídlo / místo podnikání:  

IČ:  

 
tímto k veřejné zakázce s názvem: 
 

„Reaktor do EX prostor (1. dílčí plnění) a UV crosslinker (2. dílčí plnění)“ 
 

1. čestně prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci, jelikož v posledních 3 letech před zahájením 
zakázky realizoval minimálně tři zakázky na obdobné každá v minimální hodnotě 600 tis. Kč pro 1. 
dílčí plnění, což dokládá následujícím přehledem: 

 Identifikace 
objednatele 
(firma, IČ) 

Popis předmětu plnění 
Cena plnění v Kč 

bez DPH 
Termín plnění 

1 
[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

2 
[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

3 
[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 



 
2. čestně prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci, jelikož v posledních 3 letech před zahájením 

zakázky realizoval nejméně tři dodávky na laboratorní vybavení v minimální hodnotě 50 tis. Kč pro 
2. dílčí plnění, což dokládá následujícím přehledem: 

 Identifikace 
objednatele 
(firma, IČ) 

Popis předmětu plnění 
Cena plnění v Kč 

bez DPH 
Termín plnění 

1 
[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

2 
[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

3 
[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 
 
Výše uvedené informace účastník podává na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a je si 
vědom všech následků plynoucích z nepravdivých údajů. 
 
 
V ……………..dne …………………. 
 

 
Titul, jméno, příjmení 

funkce 



 
Příloha č. 8 

VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY 

k veřejné zakázce s názvem 

„Reaktor do EX prostor (1. dílčí plnění) a UV crosslinker (2. dílčí plnění)“ 

Účastník: . 

Sídlo / místo podnikání:  

IČ:  

 
Číslo 

položky 
Název položky Cena v Kč bez 

DPH 
1. dílčí plnění 

1 Skleněná nádoba  
2 CIP systém  
3 Ovládací panel  
4 Konstrukce  
5 Provedení do prostor s nebezpečím výbuchu  
6 Ostatní příslušenství  

2. dílčí plnění 
1 UV crosslinker  
2 Ostatní příslušenství  

Cena celkem v Kč bez DPH  
DPH  
Cena celkem v Kč s DPH  

 
 
Uchazeči z EU a třetích zemí musí vyjádřit cenu vč. DPH, a to i v případě, že sami DPH neodvádí, 
protože musí vzít v úvahu platnou daňovou legislativu v ČR. Stejně tak musí cenu vč. DPH formálně 
vyjádřit i uchazeči, kteří nejsou plátci DPH.  
 
Čestně prohlašuji, že nabídková cena byla stanovena za celý předmět plnění výběrového řízení, je 
konečná a zahrnuje veškeré náklady uchazeče na dodávku zboží, náklady na dopravu, provozní 
náklady, pojištění, daně, cla, a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění. 
 
 
V ……………..dne …………………. 
 

 
Titul, jméno, příjmení 

funkce 



 
Příloha č. 9 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K NABÍDCE 

 

Účastník: . 

Sídlo / místo podnikání:  

IČ:  

 
tímto k veřejné zakázce s názvem 

„Reaktor do EX prostor (1. dílčí plnění) a UV crosslinker (2. dílčí plnění)“ 
 
čestně a pravdivě prohlašuje, že:  

 
1. se před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími podmínkami; 

 
2. při zpracování nabídky přihlédl ke všem informacím a okolnostem významným pro plnění 

této veřejné zakázky; 
 

3. je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu během zadávací lhůty, která začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 90 dní po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je však svojí nabídkou 
vázán až do podpisu smlouvy, nejvýše však o 30 dnů;  
 

4. jako dodavatel, který podává nabídku do výběrového řízení, není současně poddodavatelem 
jiného dodavatele v tomtéž výběrovém řízení, jejímž prostřednictvím dodavatel v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci dle § 107 odst. 4 ZVZ; 

 
5. se stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, ve smyslu § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění; 
 

6. jeho nabídka obsahuje ………. číslovaných stran. 
 

 
V ……………..dne …………………. 
 

 
Titul, jméno, příjmení 

funkce 


	ZD
	Př 1 ZD - Krycí list nabídky
	Příloha č. 1

	Př 2 ZD - Tech_specifikace_1DP
	Př 3 ZD - Tech_specifikace_2DP
	Př 4 ZD - Návrh kupní smlouvy_1DP
	I. Účel smlouvy
	II. Předmět smlouvy
	III. Kupní cena a platební podmínky
	IV. Místo plnění a způsob plnění
	V. Přechod vlastnického práva
	VI. Záruka na jakost
	VII. Ostatní ujednání
	VIII. Závěrečná ustanovení

	Př 5 ZD - Návrh kupní smlouvy_2DP
	I. Účel smlouvy
	II. Předmět smlouvy
	III. Kupní cena a platební podmínky
	IV. Místo plnění a způsob plnění
	V. Přechod vlastnického práva
	VI. Záruka na jakost
	VII. Ostatní ujednání
	VIII. Závěrečná ustanovení

	Př 6 ZD - ČP základní kvalifikace
	Př 7 ZD - ČP technická kvalifikace
	Př 8 ZD - Výpočet nabídkové ceny
	Př 9 ZD - ČP k nabídce

